Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.10.2023 № B-3657

О результатах Международного конкурса патриотического творчества «Я — за мир на всей Земле»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
патриотического творчества «Я — за мир на всей Земле»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рябова Валерия
Алексеевна

Клейстер
Татьяна
Геннадьевна

Роль советских женщин в победе в
Великой Отечественной войне 1 место ДП-3657-

222302

2 Гришаева
Анастасия

Карапыш Елена
Николаевна Я - за мир на всей Земле 2 место ДП-3657-

222935

3
Харитонова
Анастасия
Анатольевна

Демидова
Наталья
Ивановна

Победный май 2 место ДП-3657-
223117

4 ОСХК "Вернисаж"
Еремина
Наталья
Васильевна

"Севастопольский вальс" 1 место ДП-3657-
223352

5
студия
эстрадного
вокала "Кураж"

КИЧИГИНА
МАРГАРИТА
ВЛАДИМИРОВНА

Отмените войну 1 место ДП-3657-
223533

6 Бахметьев
Ярослав

Михайлова
Анастасия
Николаевна

За мир во всём мире 3 место ДП-3657-
223966

7 Лариса Борисовна
Максименко

Лариса
Борисовна
Максименко

Записки военным 2 место ДП-3657-
224306

8
Хореографический
коллектив
"УНИСОН"

Малиновская
Наталья
Михайловна

Берегите Мир 1 место ДП-3657-
224351

9 Скороходова
Алина

Коновалова
Екатерина
Александровна

Счастливая семья 1 место ДП-3657-
224419

10 Якупов Тамирлан
Азатович

Лилия
Азатовна
Кузьмина

Мир глазами детей 2 место ДП-3657-
224459

11 Жуков Георгий
Алтухова
Марина
Леонидовна

С.Кадашников " Ветер войны" 1 место ДП-3657-
224504

12 Захаров Кирилл
Алтухова
Марина
Леонидовна

Ю. Кушак "Игра в солдатики" 1 место ДП-3657-
224505

13 Бондарев
Дмитрий

Алтухова
Марина
Леонидовна

Р. Рождественский "Чёрный камень" 1 место ДП-3657-
224506

14 Дойжа Даниил Русский народный костюм 1 место ДП-3657-
224672

15 Рыжих Виктория
Машенцева
Наталья
Владимировна

За мир во всем мире 1 место ДП-3657-
224708

16
Казиахмедов
Нариман
Рашидович

Абдулвагабова
Зейнаб
Алибековна

"Я-ЗА МИР НА ВСЕЙ ЗЕМЛЕ" 1 место ДП-3657-
224947

17 Танцевальный
коллектив "Линия"

Мантрова Анна
Анатольевна Дорога в неизвестность 1 место ДП-3657-

224965

18 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна

Русская народная песня "Казачок",
В.Соловьев-Седой.Подмосковные
вечера

3 место ДП-3657-
224985

19 Курасова Валерия Бакун Ольга
Александровна Р.Паулс. Сонная песенка 3 место ДП-3657-

224989

20 Дидковская Дарья
Раиса
Александровна
Райдер

За мир во всем мире! 2 место ДП-3657-
225056

21 Хор "Лира"
Летуновская
Екатерина
Вадимовна

Желаю тебе земля моя 1 место ДП-3657-
225145

22 Дороган Злата Осадчая Ольга
Викторовна Мир во всем мире 1 место ДП-3657-

225181

23
Лукьянова
Анастасия
Павловна

Кузнецова
Татьяна
Васильевна

Осень над городом 1 место ДП-3657-
225212

24
Тарасенко
Варвара
Ильинична

Кузнецова
Татьяна
Васильевна

Мир за окном 1 место ДП-3657-
225215

25 Шиляев Кирилл,
Чайкина Мария

Попова Галина
Леонидовна «Ой, туманы мои, растуманы» 2 место ДП-3657-

225260

26 Пермяков Борис Попова Галина
Леонидовна Русский народный танец «Барыня» 1 место ДП-3657-

225265

27 Савинова
Евангелина

Леонова Нина
Антоновна За мир на всей земле 2 место ДП-3657-

225282

28
Парфенова
Екатерина
Николаевна

Станкевич
Наталья
Владимиривона

Победа за нами 1 место ДП-3657-
225319

29

трио: Девяткин
Леня, Боженова
Ангелина, Гаузер
Ваня

рук Жадобина
Т.М, кл рук
Литовская Н.И

Бумеранг добра 2 место ДП-3657-
225408

30 Валентин
Егорович Коровин

Александра
Васильевна
Лысикова

Цветы солдату 1 место ДП-3657-
225432

31 Севрюгина Мария
Валерьевна

Салеева
Александра
Сергеевна

За мир во всем мире! 1 место ДП-3657-
225436

32 Семин Тимофей
Болотина
Людмила
Владимировна

За мир во всем мире 1 место ДП-3657-
225446

33 Камалов Расул
Галимзянова
Феруза
Баходировна

За мир во всем мире 1 место ДП-3657-
225458

34 Хабарова Камилла
Галимзянова
Феруза
Баходировна

Миру- мир! 3 место ДП-3657-
225460

35 Будаева Снежана
Коновалова
Екатерина
Александровна

Осенний пейзаж 3 место ДП-3657-
225471

36 Паникаровская
Татьяна

Сапухина
Ольга Юрьевна Танцуй Россия 1 место ДП-3657-

225479

37 Климков Максим
Александрович

Сапухина
Ольга Юрьевна За мир во всем мире 1 место ДП-3657-

225564

38
Абдукахоров
Имран
Джахонгирович

Иванова Алёна
Сергеевна Наша родина-Россия 1 место ДП-3657-

225567

39 Бубенова Анна Орлова Ксения
Павловна Цветок желаний 3 место ДП-3657-

225607

40 Ломанов Богдан
Родкина
Наталия
Леонидовна

По синему небу летит вертолет 1 место ДП-3657-
225636

41 Кузакова Варвара Малова Ольга
Анатольевна Мру мир! 1 место ДП-3657-

225641

42
Столяров
Станислав
Олегович

Люция
Лутфулловна
Ашрафзянова

За мир во всем мире 2 место ДП-3657-
225694

43 Овсепян Яна
Синицына
Наталья
Леонидовна

Бессмертный полк 1 место ДП-3657-
225714

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова